Директору МБОУ ДО «ЦРТДЮ» с.Новоникольск
Г.В. Афанасовой

___________________________________________
(ФИО одного из  родителей
___________________________________________
или законных представителей полностью)

место жительства (регистрации):

___________________________________________
___________________________________________
___________________________________________
заявление
Прошу принять моего ребенка в число обучающихся объединения
_________________________________________________________________________________
(название объединения)

Ф.И.О.(ребенка) ______________________________________________________________________________________
Год, месяц, число рождения ______________________________________________________________________________________

Образовательное учреждение:____________________________________________________________________________

Сведения о родителях:

Отец: Ф.И..О.________________________________________________________________________________
Место работы _______________________________________________________________________________________
Телефон домашний ___________________служебный_________________сотовый ________________

Мать:
Ф.И.О._________________________________________________________________________________
Место работы_________________________________________________________________________________
Телефон  домашний ___________служебный_______________ , сотовый_________________________
1. Ознакомлен(а) с локальными актами МБОУ ДО «ЦРТДЮ» /1. Устав. 2.Лицензия на право ведения образовательной деятельности.3. Правила прием на обучение в МБОУ ДО «ЦРТДЮ». 4.Положение о порядке и основании перевода, отчисления и восстановления в МБОУ ДО «ЦРТДЮ». 5.Положение о формах, периодичности и порядке текущего контроля успеваемости, промежуточного контроля, промежуточной аттестации обучающихся в МБОУ ДО «ЦРТДЮ». 6.Правила внутреннего распорядка обучающихся МБОУ ДО «ЦРТДЮ»/
2. Даю согласие на обработку персональных данных несовершеннолетнего:

_________________________________________________________________________________

(фио несовершеннолетнего)

_____________                                                                                                                 _________________

           (дата)                                                                                                                               (подпись)